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Klusterin perustamissopimus 

 

OSAPUOLET  

(1) Fintraffic Meriliikenteenohjaus Oy  

(2) Ilmatieteenlaitos 

(3) Älykkään liikenteen verkosto – ITS Finland ry 

(4) Liikenteenohjausyhtiö Fintraffic Oy 

(5) Nodeon Oy 

(6) Perille Mobility Services Oy 

(7) Solita Oy 

(8) Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy 

(9) Weivi Oy 

(Ne ovat yhdessä ”Osapuolet” tai ”Perustajajäsenet”.) 

 

Tähän sopimukseen kuuluvat allekirjoitushetkellä sen erottamattomina osina seuraavat liitteet: 

Liite Kuvaus 

  

1 Vientiklusterin kuvaus 

2 Yleiset ehdot 

3 Jäsenluettelo 

4 

 

5 

Hallinnollinen malli 

Eettiset toimintasäännöt 

Sopimuksen tulkinnassa on ensisijaisena sopimus ja sen jälkeen liitteet numerojärjestyksessä. 

 

TAUSTA JA TARKOITUS 

Osapuolet suunnittelevat Vientiklusterin perustamista, jotta ne voivat kehittää liikennedata-alustoihin ja 
yleisemmin liikennedataan perustuviin ratkaisuihin liittyviä kaupallisia palveluita ja niiden vientiä. 
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MÄÄRITELMÄT 

Seuraavilla termeillä ja ilmauksilla on tässä sopimuksessa sekä sen johdannossa ja Liitteissä seuraavat 
merkitykset, jollei muuta nimenomaisesti mainita tai tule asiayhteydestä ilmi, niiden yksikkömuoto käsittää 
myös mahdollisen monikkomuodon ja päinvastoin ja viittaukset Liitteisiin ja kohtiin tarkoittavat tämän 
sopimuksen Liitteitä ja kohtia: 

”Puheenjohtaja” Liitteessä 4 kuvattu merkitys. 

”Määräenemmistö” Liitteessä 4 kuvattu merkitys.  

”Edustajat” Liitteessä 4 kuvattu merkitys. 

”Sihteeri” Liitteessä 4 kuvattu merkitys. 

 

Muiden termien ja ilmausten merkitykset on määritelty Liitteessä 2 (Yleiset ehdot). 

VIENTIKLUSTERI  

Allekirjoittaneet perustavat tällä sopimuksella Vientiklusterin, joka on kuvattu tarkemmin Liitteessä 1 
(Vientiklusterin kuvaus). 

Osapuolet hyväksyvät, että Vientiklusterin voi liittyä uusia Jäseniä edellyttäen, että uusi Jäsen on halukas ja 
kyvykäs vientiliiketoimintaan liikenteen datapalveluiden kentällä ja on halukas muodostamaan 
vientikonsortioita muiden yritysten kanssa. Uudet jäsenet liittyvät Vientiklusteriin Liittymissopimuksella, minkä 
allekirjoittamisen myötä uudet Jäsenet liittyvät Perustamissopimukseen.    

Liitettä 3 (Jäsenluetteloa) päivitetään uusien Osapuolten liittyessä, aiempien Osapuolten poistuessa tai 
edustajien tai heidän yhteystietojensa muuttuessa. Päivitetty Jäsenluettelo on Osapuolten saatavilla 
Vientiklusterin dokumenttien hallinnassa (esim. Teams). 

Vientiklusteria koskevat eettiset periaatteet on kuvattu Liitteessä 5 (Eettiset toimintasäännöt). Osapuolet 
sitoutuvat noudattamaan näitä eettisiä periaatteita vilpittömästi toimiessaan Vientiklusterissa.  

Vientiklusteriin sovelletaan seuraavia ehtoja: 

EI YKSINOIKEUTTA 

Mikään tässä sopimuksessa ei estä tai rajoita Osapuolten osallistumista muihin Vientiklustereihin, alustoihin, 
ekosysteemeihin tai muuhun yhteistyöhön eikä estä heitä käyttämästä Kolmansien osapuolten tarjoamia 
palveluita. Lisäksi Vientiklusterin toimintaan osallistuminen ei estä tai rajoita kyseistä Osapuolta 
liiketoimintansa kehittämisessä tai palveluiden / tuotteiden viennissä. 

VIENTIKLUSTERIN HALLINTO 

Vientiklusteriin sovellettava hallintokehys on määritelty tarkemmin Liitteessä 4.  

Osapuolet suostuvat nimittämään tarvittavat edustajat hallinnollisiin elimiin Liitteessä 4 kuvatulla tavalla, ja 
Osapuolet esittävät ja takaavat, että niiden edustajilla on tarvittava valtuutus edustaa asianomaista Osapuolta 
hallinnollisissa elimissä. Lisäksi Osapuolet hyväksyvät hallinnollisten elinten tekemien päätösten olevan 
juridisesti päteviä ja Osapuolia sitovia tämän sopimuksen mukaisesti.  
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IRTISANOMINEN JA VOIMASSAOLO 

Tämä sopimus astuu voimaan voimaantulopäivästä lukien, minkä jälkeen se pysyy voimassa toistaiseksi. Kukin 
Osapuoli voi irtisanoutua Vientiklusterista noudattaen kolmen (3) kuukauden irtisanomisaikaa. Irtisanominen 
tulee tapahtua kolme (3) kuukautta ennen seuraavan kalenterivuoden vaihtumista (viimeistään 30.9.). 

Irtisanoutumisella ei ole vaikutusta ko. vuoden jäsenmaksuun. Irtisanoutuneen jäsenen tulee hoitaa 
keskeneräiset sitoumuksensa siten, ettei vientiklusterin ja muiden jäsenten toiminta kohtuuttomasti vaarannu. 

ILMOITUKSET  

Tämän sopimuksen mukaiset ilmoitukset tulee antaa kirjallisesti Liitteessä 3 mainituille edustajille.1 

Asianomaisen Osapuolen on ilmoitettava yhteyshenkilöiden tai oleellisten yhteystietojen muutoksista 
viipymättä Ohjausryhmän sihteerille. 

VASTUUNRAJOITUS 

Tämän Sopimuksen mukainen vastuunrajoitus on määritelty Yleisissä ehdoissa (Liite 2).  

MUUT EHDOT 

Ei muita ehtoja. 

VOIMAANTULO JA SOVELTAMINEN 

Tämä sopimus tulee voimaan, kun kaikki Osapuolet ovat sen allekirjoittaneet. 

SOVELLETTAVAT LAIT JA RIITOJEN RATKAISU 

Tähän Sopimukseen sekä sen tulkintaan sovelletaan Suomen lakeja lukuun ottamatta kansainvälisen 
yksityisoikeuden periaatteita ja/tai lainvalintasääntöjä. 

Kaikki Yleisiin ehtoihin perustuvista sopimuksista tai niiden rikkomuksista, irtisanomisesta tai voimassaolosta 
aiheutuvat tai niihin liittyvät riidat, ristiriidat tai vaatimukset ratkaistaan lopullisesti Keskuskauppakamarin 
välimiesmenettelysääntöjen mukaisessa välimiesmenettelyssä. Välimiesmenettelyssä käytetään yhtä 
välimiestä, menettelyn paikka on Helsinki ja menettelyn kieli on englanti. 

KAPPALEET JA ALLEKIRJOITUKSET 

Tämä sopimus allekirjoitetaan sähköisesti ja arkistoidaan Vientiklusterin dokumenttien hallintaan. 

 

Päiväys: 24.6.2024 

 

 

    

 

 
 

1   Huom.: Jäsenet voivat halutessaan nimittää Liitteessä 3 eri yhteyshenkilöt muodollisille ilmoituksille ja toiminnallisille ilmoituksille.   


